Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
M
an
ig
lie
EVH-CLEAN Maniglie tubolari
Sezione ovale, tecnopolimero e alluminio, massima pulibilità

h2
h1
l3
f
l1
d2
d3
f-x d4
dC
h4
Codice Descrizione d3 f±1 L d d4 h h1 h2 h4 l1 l3 d2 C x
F2
[N]*
F2
[N]#
150811 EVH.300-CLEAN 25 300 340 10.5 35 74 57.5 20 15 256 16.4 4 42.5 35 3200 4200 235
150813 EVH.350-CLEAN 25 350 390 10.5 35 74 57.5 20 15 306 16.4 4 42.5 35 3000 3500 268
150815 EVH.400-CLEAN 25 400 440 10.5 35 74 57.5 28 15 356 16.4 4 42.5 35 2700 3100 456
150817 EVH.500-CLEAN 25 500 540 10.5 35 74 57.5 20 15 456 16.4 4 42.5 35 2100 2400 301
150819 EVH.600-CLEAN 25 600 640 10.5 35 74 57.5 20 15 556 16.4 4 42.5 35 1300 1900 335
150821 EVH.700-CLEAN 25 700 740 10.5 35 74 57.5 20 15 656 16.4 4 42.5 35 1200 1600 368
* Carico massimo di esercizio
# Carico di rottura
ECA.V
Codice Descrizione Calotta per